



Ordine n° 130 del 26/11/2020

**IMPORTANTE: Si prega di inserire sempre nella Fattura Elettronica i seguenti riferimenti:**

<b>Codice Ufficio</b>	<CodiceDestinatario>	<b>BDULDK</b>
<b>Id Documento</b>	<DatiOrdineAcquisto><IdDocumento>	<b>DG527284</b>

Riga	Codice CUP	Codice CIG	Codice Articolo
	<DatiOrdineAcquisto><CodiceCUP>	<DatiOrdineAcquisto><CodiceCIG>	<CodiceArticolo><CodiceValore>
1		ZCE2F6CB16	B.07
2		ZCE2F6CB16	B.07
3		ZCE2F6CB16	B.07
4		ZCE2F6CB16	B.07
5		ZCE2F6CB16	B.07
6		ZCE2F6CB16	B.07
7		ZCE2F6CB16	B.07
8		ZCE2F6CB16	B.07
9		ZCE2F6CB16	B.07
10		ZCE2F6CB16	B.07
11		ZCE2F6CB16	B.07
12		ZCE2F6CB16	B.07
13		ZCE2F6CB16	B.07
14		ZCE2F6CB16	B.07
15		ZCE2F6CB16	B.07
16		ZCE2F6CB16	B.07
17		ZCE2F6CB16	B.07
18		ZCE2F6CB16	B.07
19		ZCE2F6CB16	B.07
20		ZCE2F6CB16	B.07



Spett.le **MULTISERVICES DI G. GENOVESE GENOVESE  
GIUSEPPE**  
C.SO TUKORY,282/284  
90134 PALERMO (PA) ITALIA  
C.F. GNVGPP53P13G273K P.IVA IT04673370823

**Ordine n° 130 del 26/11/2020**

Si prega di riportare in fattura : il numero e la descrizione completa dell'ordine , per le forniture indicare anche il numero del D.D.T.

DESCRIZIONE										
acquisto materiale di consumo di cancelleria - Prof. Stassi										
MODALITA' DI PAGAMENTO	BANCA			AGENZIA			IBAN			
Conto corrente bancario (2)	CREDITO VALTELLINESE S.P.A.			AGENZIA N. 5 DI PALERMO			IT70Q052160460500000008846			
	DESCRIZIONE	QTA'	PREZZO UNITARIO €	PREZZO TOTALE €	SCONTO €	MAGG.€	NON IMPONIBILE €	IMPONIBILE NETTO €	IVA €	TOTALE €
1	Penna a sfera Faber a scatto SUPER 1.0 - Cod. 61274 - Rif. Art. 143899 - Punta 1,0mm - Colore nero - cf 12	2	9,8400	19,68	0,00	0,00	0,00	19,68	4,33	24,01
2	Marcatore N50 - Cod. 83081 - Rif. Art. N50S-A - Colore nero - Punta 3,18mm - tonda pz	3	1,4800	4,44	0,00	0,00	0,00	4,44	0,98	5,42
3	Cartellina 3 lembi Manilla - Cod. 44850 - Rif. Art. CG0111MLSXXAJ04 giallo cf 50	2	6,5600	13,12	0,00	0,00	0,00	13,12	2,89	16,01
4	Cartelline con finestra - Cod. 35490 - Rif. Art. A51E124 arancione cf 10	2	3,2800	6,56	0,00	0,00	0,00	6,56	1,44	8,00
5	Cartelline con finestra - Cod. 35491 - Rif. Art. A51G124 azzurro cf 10	2	3,2800	6,56	0,00	0,00	0,00	6,56	1,44	8,00
6	Cartelle 3 lembi con elastico - Cod. 48364 - Rif. Art. C4618 verde cf 5	2	5,3300	10,66	0,00	0,00	0,00	10,66	2,35	13,01
7	Carta COPY 2 - Cod. 33991 - Formato A4 - gr/mq80 - Risma 500 cf - Confezione 5 risme da 500fg	10	16,3900	163,90	0,00	0,00	0,00	163,90	36,06	199,96
8	REGISTRATORI ESSELTE - Cod. 50926 - Rif. Art. 390783050 8cm blu cf 6	1	21,1500	21,15	0,00	0,00	0,00	21,15	4,65	25,80
9	Cod. 89479 - Rif. E301531400 AA - stilo 1,5V 12 pile cf	2	7,3800	14,76	0,00	0,00	0,00	14,76	3,25	18,01
10	Cod. 89482 - Rif. Art. E301530400 AAA - ministilo 1,5V 12 pile cf	2	7,1300	14,26	0,00	0,00	0,00	14,26	3,14	17,40
11	Super Attak Easy Brush - Cod. 37647 - Rif. Art. 2048077 5g	3	4,9200	14,76	0,00	0,00	0,00	14,76	3,25	18,01
12	Nastro adesivo trasparente Scotch® 508 - Cod. 45173 Rif. Art. 508-1533 15mmx33mt - cf 10	2	4,2600	8,52	0,00	0,00	0,00	8,52	1,87	10,39
13	Confezione puntine per spillatrice, punte 23/17	3	2,5400	7,62	0,00	0,00	0,00	7,62	1,68	9,30
14	Matita Staedtler Noris 120 - HB - grafite - conf. 12	3	4,9200	14,76	0,00	0,00	0,00	14,76	3,25	18,01

	DESCRIZIONE	QTA'	PREZZO UNITARIO €	PREZZO TOTALE €	SCONTO €	MAGG.€	NON IMPONIBILE €	IMPONIBILE NETTO €	IVA €	TOTALE €
15	Toner per stampante, cod. CF401X	2	21,6000	43,20	0,00	0,00	0,00	43,20	9,50	52,70
16	Toner per stampante, cod. CF402X	2	21,6000	43,20	0,00	0,00	0,00	43,20	9,50	52,70
17	Toner per stampante, cod. CF403X	2	21,6000	43,20	0,00	0,00	0,00	43,20	9,50	52,70
18	Toner per stampante, cod. CF404X	2	21,6000	43,20	0,00	0,00	0,00	43,20	9,50	52,70
19	Nastro da imballo STARLINE - Cod. STL6204 Formato 50mm x 66m - avana cf 6	1	2,9500	2,95	0,00	0,00	0,00	2,95	0,65	3,60
20	Nastro da imballo STARLINE - Cod. STL6205 Formato 50mm x 66m - trasparente cf 6	1	2,9500	2,95	0,00	0,00	0,00	2,95	0,65	3,60

CODICE IVA	IMPONIBILE NETTO €	AMMONTARE IVA €
I103B - IVA al 22% (ist.le)	499,45	109,88
	TOTALE PREZZO €	499,45
	TOTALE SCONTO €	0,00
	TOTALE MAGGIORAZIONE €	0,00
	TOTALE IMPONIBILE €	499,45
	TOTALE IVA €	109,88
	TOTALE FISCALE ORDINE €	609,33

N. Riga	CIG
1,2,3,4,5,6 7,8,9,10,11 12,13,14 15,16,17, 18,19,20	ZCE2F6CB16

N. Riga	PROGETTO
1,2,3,4,5,6 7,8,9,10,11 12,13,14 15,16,17, 18,19,20	PRJ-0266

<b>CAUSALE ACQUISTO</b>	Altro
-------------------------	-------

Per quanto non previsto nella presente lettera d'ordine, la fornitura si intende soggetta all'osservanza delle vigenti norme e disposizioni riguardanti le forniture diconto dello Stato. Ai fini degli obblighi di tracciabilità dei flussi finanziari, previsti dall'art. 3 della legge 136/2010, nelle fatture e negli altri documenti fiscali emessi ai fini dell'ottenimento del pagamento, l'appaltatore (ditta) è tenuto a riportare gli estremi del conto corrente dedicato, e, se riportati nell'ordine, il Codice Identificativo di Gara (CIG) e il Codice Unico di Progetto (CUP). Trattamento dei dati personali e tutela della riservatezza. Ai sensi e per gli effetti del Regolamento UE 2016/679 del 27 aprile 2016 relativo alla protezione delle persone fisiche con riguardo al trattamento dei dati personali, si informa che i dati forniti dall'impresa sono trattati esclusivamente per le finalità connesse alla fornitura e per la gestione del contratto.

Note: Consegnare presso: LABORATORIO DI FISIOPATOLOGIA CELLULARE E MOLOCOLARE  
 Resp. Prof. Giorgio STASSI  
 Via DEL VESPRO, 131 - 90127 PALERMO

Il Responsabile